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"Gott - so wie du bist" -
Eröffnung der Ausstel lung (Kirche
St.  Peter)

Konzert der Schülerband
(Scheune)

Konzert der "Krah-Kehler"
(Scheune)

Nacht der Lichter  (Kirche St .
Peter)

S a m s t a g ,  1 8 .  J u n i
13:00 Uhr   

14:30 Uhr   

15:00 Uhr

16:00 Uhr 

17:00 Uhr 

18:00 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr   

22:00 Uhr     

S o n n t a g ,  1 9 .  J u n i

Beginn der Workshops

Kaffee und Kuchen  (Scheune)
Buntes Bühnenprogramm  (Bühne)

Schreibwerkstatt  mit Ingrid
Gätke (Kirche St .  Peter)

Abschluss des Kirchentages
(Altmarkt)

Konzert mit "Dizzy Spell"
(Scheune)

10:30 Uhr

11 :30 Uhr

12:30 Uhr

Festgottesdienst  mit Ulr ike
Greim, Rundfunkbeauftragte der
EKM (Kirche St .  Peter)

Mittagessen  und Auftakt zum
Markt der Möglichkeiten
(Altmarkt)

"Posaunenklänge"  -  Konzert und
Liedersingen (Bühne)

WS 1 "Vom Größten reden im Kleinsten"
- Einfache Sprache im Gottesdienst mit
Ulr ike Greim (Pfarrhaus)
WS 2 "So wie du bist"  -  Bibelarbeit zu
Johannes mit Ingrid Gätke (Kirche)
WS 3 "So wie ich bin"  -  Resi l ienz =
Umgang mit schwierigen Lebensereig-
nissen mit Judith Biewendt (Pfarrhaus)
WS 4 "Was du siehst"  -  Zeichenkunst 
 mit Deborah Aechtner (Pfarrgarten)


